DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA): A
PERSPECTIVA HISTÓRICA CULTURAL de autoria de SABRINA KONKEL, ELIZABETH
REGINA STREISKY DE FARIAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111601

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111601